

uo-  
val-  
ay-  
  
tu-  
to-  
oin  
äl-  
lisi  
oh-  
jän  
  
si-  
ei-  
o-  
jä-  
a-  
ee  
pi-  
n-  
a-



Tapaninpäivän rekikyödin tarjosi Saaga S Taipalsaaren Jauhialassa. Kuvan otti Milla Pyysalo.

ES 28.12.2012

# Cityconin suurin omistaja Israelissa

**MATTI SAARELA** kirjoitti (Etelä-Saimaan pääkirjoitus 22.12.) Finnkinon uusista kaavailuista elokuvateattereista Cityconin omistamaan Isoon-Kristiinään: "Suomen elokuva-teatteribisnestä 70 prosentin markkinaosuudella hallitsevan Finnkinon omistaa ruotsalainen sijoitusyhtiö Ratos. Cityconin suurimpia omistajia ovat ainakin vielä suomalaiset työeläkeyhtiöt."

Cityconin sijoittajavivuilta löytyy hieman tarkempaa tietoa osakeomistuksesta. Suomalaiset työeläkeyhtiöt omistavat Cityconista noin 13 prosenttia. Lähes 80 prosenttia omistuksesta on ulkomaila piilossa hallintarekisterissä. Citycon kuitenkin ilmoittaa, että sen suurin omistaja on israelilainen Gazit-Globe Ltd lähes 50 prosentin omistusuosuudella. Piiloon jää vielä

kymmenien prosenttien omistus.

Uuden teatterin paikaksi on kaavailtu Cityconin omistama kiinteistöä. Kaupunkilaisilla on oikeus tietää, mihin heidän verorahansa päätyvät – tässä tapauksessa suurelta osin osinkoina israelilaisille liikemiehille.

Kimmo Klemola  
Lappeenranta

## Estarit

### Estarien julkaisemisesta:

- Estareissa ei julkaista kunniaa loukkaavia, herjaavia tai rasistisia viestejä.
- Estareissa ei julkaista yksityisiä kehuja, kiitoksia tai haukkuja. Palstalla ei julkaista katoamisilmoituksia tai vastaavia.
- Estarit on mielipidepalsta. Yleisesti kiinnostavat mielipiteet julkaistaan.

# Citycon päättää teatterista

**CITYCON** viivyttelee päätöstään Isoon-Kristiinan kauppakeskuksen laajentamisesta. Nyt päätös on luvattu keväällä. Samalla viivästyy Lappeenrannan teatterihanke. Uusi teatteri on tulossa kauppakeskuksen yhteyteen.

Käytännössä Citycon siis päättää, saako Lappeenran-

ta uuden teatterin vai ei, oli pa Lappeenrannan valtuusto asiasta mitä mieltä tahansa. Citycon siis kävelee valtuuston yli.

Kansainvälisen kiinteistöyhtiö Cityconin hallituksessa istuu neljä israelilaista, kolme suomalaista, kaksi ruotsalaista ja yksi saksalainen. Puheen-

johtaja on israelilainen.

Johtoryhmään kuuluu kolme suomalaista, yksi hollantilainen ja yksi ruotsalainen. Toimitusjohtaja on hollantilainen. Citycon on pörssi-yhtiö.

Tapio Harjula  
Lappeenranta

# Tehtävä Lähi-idässä muuttaa mielipiteen

**ERKKI HEINILÄN** kirjoituksessa (Lukijat 17.12.) kiinnitin huomioni siihen, miten hän kertoi mielipiteensä muuttuneen israelilaisista ja arabeista sotilastarkkailija-aikana. En ole itse ollut alueella, mutta minulla on useita samanlaisia havaintoja rauhanturvaajien

kokemuksista.

Merkittävin niistä lienee entisen puolustusvoimien komentajan Juhani Kaskealan televisiohaastattelu. Hän kertoi lähteneensä nuorena esikuntaupseerina puolustamaan hyviä israelilaisia pahoilta arabeilta. Muutaman

kuukauden jälkeen hänen käsityksensä hyvistä ja pahoista oli muuttunut täysin.

Haastattelu loppui tähän lausuntoon kuin seinään, joten perustelut jäivät kuulematta.

Seppo Kapiainen  
Lemi

► Mikäs SaiPan vihaaja on taas kirjotellu? Etkö ees häpee?  
Mc

► Eikö se näin ole, rattijuoppo on aina rattijuoppo, turha siinä on muita syyllistä. Jos otat niin et aja. Eikö se näin mene, pitäisi varmaan katsoa peiliin ja olenko se minä joka ajoin kännessä.

► Ja taas Jukka Kärnä räksyttää ilman ainuttakaan rakentavaa ehdotusta! Vapiseeko käsi ruhtinaallista palkkaa kuitatessa?

► Aatonaattona Prismassa kaksi lapsimusikanttia soitti haitarilla joululauluja. Hävetkää suomalaiset möllit. Kukaan ei taputtanut.

► Miksi seurakuntien kirkkokonserteissa ohjelmiin ei paineta milloin saa taputtaa ja milloin

nousta  
tarvita

► Vuos Meitä ja huolesti ja sukuta koe not pap alkaisi remmil pua.

► Kävin koulun tistä, sa lakin. Er virren la

► Kiitos lämpimä joulun Hyvää ja työssänn Mummo

► Kyse paremmu misestä.

niin kuin kerovat ei muita t

► Vai Par Osa teke työnantaj osopimuk

► Uskoma pallo. Ott lä torin nu heh... Eikö tä?